绩效目标自评表

项目实施单位（公章）：              （2022年度）

	项目名称
	产业奖补
	项目负责人

及电话
	周慧15997880229

	主管部门
	广水市马坪镇人民政府
	实施单位
	广水市马坪镇人民政府

	项目资金（万元）
	
	全年预算数（A）
	全年执行数

（B）
	分值
	执行率

（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	118300
	118300
	10
	100%
	10

	
	 其中：财政拨款
	118300
	118300
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	 目标1：资助监测户250人

 目标2：提高监测户收入11.83万元
	 目标1：资助监测户250人

 目标2：提高监测户收入11.83万元

	绩

效

指

标
	一级  指标
	二级

指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年

完成值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产出

指标

(50分)
	数量

指标（14分）
	资助监测户人数
	14
	250人
	250人
	14
	

	
	
	质量

指标（12分）
	监测户产业奖补资金发放准确率
	12
	100%
	100%
	12
	

	
	
	时效

指标（12分）
	产业奖补及时发放率
	12
	100%
	100%
	12
	

	
	
	成本

指标（12分）
	监测户产业奖补标准
	12
	≥280元/人
	≥280元/人
	12
	

	绩

效

指

标
	效益

指标

(30分)
	经济

效益

指标（10分）
	增加监测户收入
	10
	11.83万元
	11.83万元
	10
	

	
	
	社会

效益

指标（20分）
	政策知晓率
	10
	90%
	100%
	10
	

	
	
	
	受益监测户人口数
	10
	250人
	250人
	10
	

	
	满意度

指标

(10分)
	服务对象满意度指标（10分）
	受助监测户满意度
	10
	95%
	96%
	10
	

	总分
	100
	
	100
	


注：1、一级指标分值设置为：预算资金执行率10分、产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分，项目申请单位可根据各项指标重要程度确定三级指标的分值，三级指标两个以上的也可平均分配分值。

2、定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100%－80%（含80%）、80%－60（含60%）、60%－0%合理确定得分。

3、定量指标若为正向指标（即指标值为≥*），则得分计算方法应用全年实际值/年度指标值*该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤*），则得分计算方法应用年度指标值/全年实际值*该指标分值；定量指标得分最高不得超过该指标分值上限。

